
UCHWAŁA NR XLIX/122/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata
2019 - 2022

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w prognozie na 2019 rok polegających na:
1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 136.140,00 zł,
2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 136.140,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w prognozie na 2020 rok polegających na:
1) zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 2.317.404,00 zł.

2. Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019–2022 Powiatu 
Siedleckiego określona w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/60/2019 Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 25 października 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Siedleckiego na lata 2019 – 2022 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019–2022 
określono w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/122/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 listopada 2019 roku

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

1 Dochody ogółem, z tego: 52 924 921,19 63 822 349,08 80 385 113,00 81 519 915,63 63 418 255,00 68 732 199,00 56 601 339,00 58 582 386,00

1.1 dochody bieżące, w tym: 44 139 116,90 47 854 792,52 54 735 538,00 56 045 624,55 61 062 136,00 54 634 497,00 56 601 339,00 58 582 386,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 411 050,00 11 842 423,00 13 069 993,00 13 900 570,00 15 621 824,00 16 199 831,00 16 783 025,00 17 370 431,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych
215 908,73 198 320,62 200 000,00 236 259,87 230 527,00 207 400,00 214 866,00 222 386,00

1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 2 938 450,32 3 051 574,16 3 114 348,00 3 209 043,61 3 518 554,00 3 339 970,00 3 460 209,00 3 581 316,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 24 201 721,00 26 664 421,00 26 709 866,00 26 709 866,00 28 763 111,00 29 368 973,00 30 426 256,00 31 491 175,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 3 504 606,72 3 622 395,53 9 325 145,00 9 650 994,65 8 803 644,00 3 195 873,00 3 310 924,00 3 426 806,00

1.2 dochody majątkowe, w tym: 8 785 804,29 15 967 556,56 25 649 575,00 25 474 291,08 2 356 119,00 14 097 702,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 449 342,60 3 380 495,25 2 350,00 17 005,65 13 064,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 7 293 811,49 12 587 061,31 25 647 225,00 25 457 285,43 2 343 055,00 14 097 702,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem, z tego: 52 479 457,10 65 080 070,25 91 795 056,00 88 783 278,49 59 918 255,00 65 232 199,00 53 101 339,00 55 582 386,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 35 976 250,50 37 633 173,30 50 371 695,00 48 443 778,56 53 922 163,00 45 516 559,00 46 654 473,00 47 820 835,00

2.1.1 z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłat zobowiązań, o 

których mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2022 Powiatu Siedleckiego

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 1



L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o 

działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 110 043,37 63 520,63 131 000,00 113 725,19 321 000,00 228 000,00 146 000,00 44 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 110 043,37 63 520,63 131 000,00 113 725,19 321 000,00 228 000,00 146 000,00 44 000,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

których mowa  w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków 

(bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład własny)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

których mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład 

krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 16 503 206,60 27 446 896,95 41 423 361,00 40 339 499,93 5 996 092,00 19 715 640,00 6 446 866,00 7 761 551,00

3 Wynik budżetu 445 464,09 -1 257 721,17 -11 409 943,00 -7 263 362,86 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00

4 Przychody budżetu, z tego: 5 522 200,56 7 467 664,65 13 909 943,00 13 909 943,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 5 522 200,56 3 467 664,65 3 909 943,00 3 909 943,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 3 909 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 4 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 1 257 721,17 7 500 000,00 7 263 362,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu, z tego: 2 500 000,00 2 300 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 2



L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych, w tym:
2 500 000,00 2 300 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu 

spłat zobowiązań, o których mowa w art. 243 ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwoty przypadających na dany rok ustawowych wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwoty przypadających na dany rok ustawowych wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwoty przypadających na dany rok ustawowych wyłączeń innych niż 

określone w art. 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 4 300 000,00 6 000 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 10 000 000,00 6 500 000,00 3 000 000,00 0,00

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o których mowa w art. 

242 ustawy
x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 8 162 866,40 10 221 619,22 4 363 843,00 7 601 845,99 7 139 973,00 9 117 938,00 9 946 866,00 10 761 551,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a 

wydatkami pomniejszonymi o wydatki
13 685 066,96 13 689 283,87 8 273 786,00 11 511 789,47 7 139 973,00 9 117 938,00 9 946 866,00 10 761 551,00

Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań, o której mowa w art. 

243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

4,93% 3,70% 3,27% 3,21% 6,03% 5,42% 6,44% 5,20%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań, o której mowa w art. 

243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

4,93% 3,70% 3,27% 3,21% 6,03% 5,42% 6,44% 5,20%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań, o której mowa w art. 

243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

4,93% 3,70% 3,27% 3,21% 6,03% 5,42% 6,44% 5,20%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz pomniejszonych wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 

ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

18,16% 21,31% 5,43% 9,35% 11,28% 13,27% 17,57% 18,37%

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 3



L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243, po 

uwzględnieniu ustawowych  wyłączeń obliczony w oparciu o plan 3 kwartału 

roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 

o średnia arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 14,97% 12,67% 9,99% 14,04%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243, po 

uwzględnieniu ustawowych  wyłączeń obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 

średnia arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,27% 13,98% 11,30% 14,04%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego 

rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: x x x x x x x x

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków 

budżetowych
x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 749 778,10 16 592 082,01 18 508 598,00 17 738 966,73 20 132 298,00 20 946 401,00 22 098 453,00 23 291 769,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 

terytorialnego
10 893 962,19 10 959 667,72 12 674 788,00 11 153 202,31 13 348 543,00 13 386 140,00 13 720 794,00 14 063 814,00

11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy, z tego: 4 251 268,33 22 414 883,56 28 673 728,00 27 604 347,84 1 448 143,00 11 743 009,00 156 000,00 3 660 209,00

11.3.1 bieżące 0,00 20 524,29 109 200,00 109 318,71 124 800,00 156 000,00 156 000,00 0,00

11.3.2 majątkowe 4 251 268,33 22 394 359,27 28 564 528,00 27 495 029,13 1 323 343,00 11 587 009,00 0,00 3 660 209,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 4 130 943,58 22 318 100,17 27 482 267,00 26 470 789,00 1 253 032,00 11 587 009,00 0,00 3 660 209,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 12 223 186,40 4 832 612,46 13 617 123,00 13 590 224,59 4 664 749,00 8 128 631,00 6 446 866,00 4 101 342,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 149 076,62 296 184,32 323 971,00 278 486,34 78 311,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
549,00 28 983,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 4



L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 466,65 28 983,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1  pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z 

zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania
0,00 28 983,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 4 638 816,31 15 295 373,00 15 105 432,84 68 557,00 2 510 693,00 0,00 0,00

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00 3 487 534,31 13 004 753,00 12 814 812,84 68 557,00 2 510 693,00 0,00 0,00

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z 

zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania
0,00 3 487 534,31 13 004 753,00 12 814 812,84 4 927,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
549,00 35 555,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 466,65 30 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 

wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 35 555,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 8 581 001,67 18 883 811,00 17 817 447,69 309 541,00 3 985 269,00 0,00 0,00

12.4.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 5 148 601,00 11 343 686,00 11 146 924,39 63 630,00 2 510 693,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 

wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 8 581 001,67 18 883 811,00 17 817 447,69 70 311,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami, w tym:

0,00 3 437 572,82 7 540 125,00 6 670 523,30 245 911,00 1 474 576,00 0,00 0,00

12.5.1
w związku z już zawartą umowa na realizacje programu, projektu lub 

zadania
0,00 3 437 572,82 7 540 125,00 6 670 523,30 245 911,00 0,00 0,00 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. 

umową na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 3 437 572,82 7 540 125,00 6 670 523,30 70 311,00 1 474 576,00 0,00 0,00

12.6.1
w związku z już zawartą umowa na realizacje programu, projektu lub 

zadania
0,00 3 437 572,82 7 540 125,00 6 670 523,30 70 311,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z umową na realizacje programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
w związku z już zawartą umowa na realizacje programu, projektu lub 

zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 5



L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 

realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 

60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
w związku z już zawartą umowa na realizacje programu, projektu lub 

zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych 

publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku

x x x x x x x x

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której 

mowa art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o których mowa w art. 

190 ustawy o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6

Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x

14.1

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których 

mowa w pkt. 5.1, wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych

2 500 000,00 2 300 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt. 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w 

państwowy dług publiczny
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m. in. 

umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 6



L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3kw. 2018
Przewidywane 

wykonanie 2018
Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022

Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 Środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2

Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta naleznego obligatariuszom, 

nieuwzględnione w limicie spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243 

ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy w 

przypadku określonym w art. 240a ust 4 / art. 240a ust 8 / 

art. 240b ustawy

x x x x x x x x

16.1
Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o których 

mowa w poz. 8.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.2
Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o których mowa w poz. 

9.7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.3
Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o których mowa w poz. 

9.7.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 7



        

         Załącznik Nr 3 

         do Uchwały Nr XLIX/122/2019 

         Zarządu Powiatu w Siedlcach 

         z dnia 20 listopada 2019 roku 
 
 

Objaśnienia wartości przyjętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2022 

 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2019 

– 2022 dokonuje się zmian w 2019 roku polegających na zwiększeniu dochodów 

bieżących o kwotę 136.140,00 zł. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

136.140,00 zł. Powyższe zmiany wynikają ze zmian wprowadzonych oraz 

proponowanych do wprowadzenia do Uchwały Budżetowej na 2019 rok Powiatu 

Siedleckiego. 

W 2020 roku zwiększa się prognozowane dochody majątkowe o kwotę 

2.317.404,00 zł w związku z przesunięciem terminu realizacji trzech zadań 

inwestycyjnych współfinansowanych z FDS i prognozowanym pozyskaniem 

środków na zadania z zakresu dróg powiatowych. Zmniejsza się prognozowane 

przychody budżetu pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 

2.317.404,00 zł.  

Kwoty dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów w latach 2021-

2022 nie uległy zmianie. 

W wyniku zmian proponowanych do wprowadzenia do Uchwały 

Budżetowej na 2019 rok dokonano zmian w Załączniku Nr 1 w: 

- pozycji 1.1.5 – Dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

cele bieżące polegających na zwiększeniu o kwotę 136.140,00 zł w roku 2019, 

- pozycji 11.1 – Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

polegających na zwiększeniu o kwotę 41.027,00 zł w roku 2019. 

 

 

            STAROSTA      

                       

      

           Karol Tchórzewski 

 

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmian proponowanych do wprowadzenia niniejszą uchwałą dokonuje się w związku ze
zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XLVI/114/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia
30 października 2019 roku oraz proponowanymi do wprowadzenia do Uchwały Budżetowej na
2019 a wpływającymi na wielkości ujęte w WPF, w celu zachowania zgodności kwot określonych
w WPF i budżecie powiatu na 2019 rok zgodnie z zapisami art. 229 uofp.

 

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: 8D8A4230-2E21-44B4-A126-9F645E498CEA. Uchwalony Strona 1




